
if
ESTADO DO PARANÁ 

firefeitura 'Municipal he t. /és ffiarras ho Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

TRÉ1  

PUBLICADO EM 
(-)S 	;°,•c9  - 2 DL,  

Jornal  rii4V --)%r`.'ski ■ J  
Página  Ann9 	 '21  

Edição  Qlz:  

ert' ‘o cvn  
Ass. Responsável 

PORTARIA N°1051/2024 
Data 05.02.2024 

Súmula. Ficam contratados os aprovados no 
Processo Seletivo Simplificado - PSS n° 
001/2023 e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Ficam contratados os aprovados no 
Processo Seletivo Simplificado n° 001/2023, por prazo determinado, conforme 
contrato, sendo os que seguem: 

PROFESSOR 
Nome CPF Simbolo 
Adriana Aparecida Bueno Schutz "7.836.329-** PDA -1 

Alessandro Gomes da Cruz "1.413.408-** PDA -1 

Ana Cristina Dellabetta Guerrero "0.489.439-** PDA -1 

Dilva Aparecida Ribeiro de Souza "0.966.649-** PDA -1 

Eliane Aparecida Martendal Ferari "9.782.889-** PDA -1 

Elizangela da Silva Silveira "7.818.509-** PDA -1 

Jaqueline de Carvalho de Souza "5.430.039-** PDA -1 

Joselaine Zenere da Veiga "8.070.879-** PDA -1 

Julio Cesar Rossi Lopes "9.410.939-** PDA -1 

Jussara Peccher Duffeck "2.936.939-** PDA -1 

Keila Patricia Mocelin Dano "1.988.749-** PDA -1 

Leticia Bolzan de Souza "0.236.499-** PDA -1 

Luciane Bertoldo Forte "3.070.909-** PDA -1 

Luziane Ludvichak "1.171.149-** PDA -1 

Maiara Bremm Zorsi "7.787.789-** PDA -1 

Marines Delabettta "2.983.489-** PDA -1 

Michelli Aparecida Pereira ".9.123.769-** PDA -1 

Mirian da Silva Bremm "5.688.529-** PDA -1 

Olinda Domingos "6.674.859-** PDA -1 

Seriei de Fatima Pereira Marques Weber "1.961.099-** PDA -1 

Sidineia lnacio da Silva de Souza "6.135.419-** PDA -1 

Vanessa Luiza Marchioro "4.748.709-** PDA -1 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

AV Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNP.T 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  



ESTADO DO PARANÁ 

13refeitura Uunicipat c 	ffiarra$ ho Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

Gabinete do 	feito Municipal de Três Barras 
do Paraná, em 05 de fevereiro de 2024. 

Gerso Fra sco Gus o 
Prefeito Municipal 

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CFP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1
	Page 2

